CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL



Sumario del Diario de Centro América

VIERNES 19 DE JUNIO 2020

- ▶J.D. No. 11/17/2020 21/05/2020 Acuerdo de la Junta Directiva de la Zona Libre de Industria y Comercio "Santo Tomás de Castilla". Deja sin efecto el Acuerdo J.D. No. 23/20/2007 y aprueba el Reglamento Interno de Junta Directiva de la Zona Libre de Industria y Comercio "Santo Tomás de Castilla" -ZOLIC-.
- ▶47-2020 PUNTO TERCERO. 07/05/2020 Acuerdo de la Municipalidad de San Juan Sacatepéquez, departamento de Guatemala. Plan de Tasas, Rentas, Licencias y Multas del Municipio de San Juan Sacatepéquez, Departamento de Guatemala.
- ▶28-2020 PUNTO SEXTO. 02/06/2020 Acuerdo de la Municipalidad de San Antonio Huista, departamento de Huehuetenango. Plan de Tasas, Rentas, Multas y Demás Tributos del Municipio de San Antonio Huista del Departamento de Huehuetenango.
- ▶30-2020 PUNTO QUINTO. 12/06/2020 Acuerdo de la Municipalidad de San Antonio Huista, departamento de Huehuetenango. Reglamento para la Administración y Funcionamiento del Servicio Municipal de Recolección Tratamiento y disposición Final de Desechos y Residuos Sólidos del Municipio de San Antonio Huista del Departamento de Huehuetenango.
- ▶30-2020 PUNTO SEXTO. 12/06/2020 Acuerdo de la Municipalidad de San Antonio Huista, departamento de Huehuetenango. Reglamento para la Administración y Prestación del Servicio de Abastecimiento de Agua Potable y Drenaje Alcantarillado Sanitario del Municipio de San Antonio Huista del Departamento de Huehuetenango.



DIRECCIÓN:

Bulevar Los Próceres, 18-29 zona 10 Torre 1 Centro de Justicia Laboral, 8º piso.

TELÉFONOS:

Directos: 2290 5973 y 2290 5974 Consultas: (PBX) 2290-5959, ext. 8218 y 8220

CORREOS ELECTRÓNICOS

CAPITAL: cenadoj@oj.gob.gt QUETZALTENANGO: cenadoj.xela@oj.gob.gt HUEHUETENANGO: cenadoj.huehue@oj.gob.gt PETÉN: cenadoj.peten@oj.gob.gt

PÁGINA WEB:

www.oj.gob.gt/cenadoj